
410 6181

408 6182

409 6180

Relação de Pagamentos

Período: 01/11/2018 a 30/11/2018

05/11/2018

05/11/2018

Favorecido

Conselheiros do CRF-RJ

Diretores do CRF-RJ

Diretores do CRF-RJ

Pago a Conselheiros do CRF-RJ, liquidação  do empenho 410, Transferencia Bancária Diversas transferências, Recibo Diversos ref. a Valor empenhado a Conselheiros do CRF-RJ, referente ao Jeton na participação das 

Reuniões Plenárias, Fevereiro a Dezembro de 2018.

Pago a Diretores do CRF-RJ, liquidação  do empenho 408, Transferencia Bancária Diversas transferências, Recibo Diversos ref. a Valor empenhado a Diretores do CRF-RJ, referente ao Jeton na participação das Reuniões de 

Diretoria, Fevereiro a Dezembro de 2018.

Processo Data Pgto

22864,42

10.920,32

6.483,94

5.460,16

Valor

P

P

P

Valor Liq.

10.920,32

6.483,94

5.460,16

22864,42

Documento

Recibo

Recibo

Recibo

Pago a Diretores do CRF-RJ, liquidação  do empenho 409, Transferencia Bancária Diversas transferências, Recibo  ref. a Valor empenhado a Diretores do CRF-RJ, referente ao Jeton na participação das Reuniões Plenárias, 

Fevereiro a Dezembro de 2018.

3

05/11/2018

Número

Diversos

Diversos

Página:1/1

Página:1/1

Conta

6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - Jeton 

6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - Jeton 

6.2.2.1.1.01.04.04.004.002 - Jeton 

N. Emp.

Total de pagamentos:

N. Baixa

CRF/RJ
Conselho Regional de Farmácia

CNPJ: 33.661.414/0001-10


